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Resultados de pruebas 2

Hombres 2
Adulto . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

Velocidad . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2
Fondo/Medio Fondo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5
Vallas . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6
Saltos . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7
Lanzamientos . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8
Postas . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9

Mujeres 10
Adulto . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10

Velocidad . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
Fondo/Medio Fondo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
Vallas . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
Saltos . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14
Lanzamientos . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
Postas . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
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Hombres
Adulto

100 Metros Planos - Series | Hombres | Adulto | Sábado 12 - 10:40

Atleta AN Club Pista Resultado Lugar
Serie 1 V.V. +0.3

Enrique Polanco 1992 Universidad Católica 4 10.67 1 q
Bruno Mateo Sáez 2002 Atlético Santiago 5 11.05 6 q
Juan Eduardo Mackenna 2002 Atlético Francés 1 11.46 17
Gabriel Esteban Sanchez 2004 Cultura Física - Viña del Mar 6 11.55 23
Martín Montaner 2008 Manquehue 2 12.16 35
Diego Fuentes 2008 Atlético Francés 8 12.32 42
Domingo Ruiz 2000 Manquehue 3 DNS
Patricio Valenzuela 2000 Carabineros de Chile 7 DNS

Serie 2 V.V. +0.8
Mauricio Esteban Martínez 1998 Atlético Santiago 4 10.87 3 q
Benjamin Antonio Canibilo 2005 Atlético Puente Alto 3 11.26 12
Eduardo Ignacio Cádiz 1996 Atlético USACH 5 11.42 15
Ilan San Martin 2001 Universidad Católica 6 11.50 19
Jose Tomas Peralta 2004 Atlético Francés 7 12.16 36
Gregorio Edwards 2005 Manquehue 8 12.18 37
Ezequiel Salamanca 2004 Ejercito de Chile 1 12.47 46
Paublo César Enrique 1994 Atlético Harambeé 2 12.64 48

Serie 3 V.V. +2.1
Benjamin Ignacio Aravena 2005 Atletismo Linares 4 10.79 2 q
Pelayo Garcia 2006 Atlético Francés 5 11.17 10
Jose Miguel Orellana 2007 Atlético Francés 3 11.27 13
Sebastian Nuñez 2001 Atlético Francés 6 11.72 25
Pablo Vasquez 2002 Atlético Puente Alto 7 11.72 26
David Isaac Gutierrez 1995 Ejercito de Chile 8 11.91 29
Miguel Cisternas 2005 Carabineros de Chile 1 11.95 31
Pablo Ruiz 2007 Manquehue 2 12.55 47

Serie 4 V.V. +1.0
Rodrigo Opazo 1994 Manquehue 4 10.97 4 q
Miguel Ricardo Ossandon 2003 Universidad Católica 5 11.10 8 q
Bruno Brufau 2006 Universidad Católica 3 11.47 18
Benjamín Yagui 2002 Universidad de Chile 7 11.50 20
Lucas Zamora 2000 Ejercito de Chile 1 11.75 27
Nicolas Vial 2005 Atlético Santiago 2 12.03 34
Domingo Jimenez 2008 Manquehue 8 12.31 41
José Manuel Armas 2005 Nicolás Carvajal - Talagante 6 17.70 49
Continua...
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...Continuacion
Atleta AN Club Pista Resultado Lugar

Serie 5 V.V. +0.6
Juan Agustín Gachot 2000 La Corsa 4 11.11 9
Martín Andres Villegas 2005 Universidad Católica 5 11.24 11
Paulo Amaro Quimper 2005 Deportivo Atlético Unlimited 6 11.57 24
Bryan Gutierrez 2000 Ejercito de Chile 7 11.91 30
Kevin Zúñiga 2004 Ejercito de Chile 8 12.32 43
Nicolas Patricio Diaz 1997 Atlético Portalesfit 2 12.36 44
Enrique Nuñez 1999 Carabineros de Chile 1 DNS
Matias Pirlz 2005 Cultura Física - Viña del Mar 3 DNS

Serie 6 V.V. -0.2
Tomas Vial 2004 Atlético Santiago 4 11.00 5 q
Juan Gonzalez 2000 Carabineros de Chile 3 11.53 22
Joaquin Welch 1999 Atlético Santiago 7 11.84 28
Pierre Oyarzun 1997 Ejercito de Chile 1 11.95 32
Matias Segovia 2000 Atlético Harambeé 6 12.02 33
Martín Vicente Vergara 2005 Deportivo Atlético Unlimited 8 12.19 38
Miguel Alejandro Abarca 2002 Atlético Francés 2 12.22 40
Maximiliano Alberto Aburto 1994 Atlético Puente Alto 5 DNS

Serie 7 V.V. +0.3
Jose Agustin Irarrazaval 2001 Atlético Santiago 4 11.09 7 q
Eduardo Andres Lagos 1987 Atlético Universidad del Bio Bio 5 11.36 14
Cristopher Alejandro Riffo 1997 Atlético Puente Alto 3 11.45 16
Manuel Irarrazabal 2005 Atlético Santiago 6 11.52 21
Santiago Barberis 2008 Manquehue 2 12.19 39
Nicolas Venegas 2002 Ejercito de Chile 8 12.41 45
Vicente Barra 1998 Carabineros de Chile 1 DNS
Jose Ignacio Teare 2005 San Ignacio 7 DNS

100 Metros Planos - Final | Hombres | Adulto | Sábado 12 - 11:50

Atleta AN Club Pista Resultado Lugar
Final V.V. +1.3

Benjamin Ignacio Aravena 2005 Atletismo Linares 5 10.63 1
Mauricio Esteban Martínez 1998 Atlético Santiago 3 10.77 2
Tomas Vial 2004 Atlético Santiago 7 10.88 3
Rodrigo Opazo 1994 Manquehue 6 10.92 4
Jose Agustin Irarrazaval 2001 Atlético Santiago 2 11.00 5
Bruno Mateo Sáez 2002 Atlético Santiago 8 11.08 6
Miguel Ricardo Ossandon 2003 Universidad Católica 1 11.13 7
Enrique Polanco 1992 Universidad Católica 4 DNS
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400 Metros Planos - Series C/T | Hombres | Adulto | Sábado 12 - 11:15

Atleta AN Club Pista Resultado Lugar
Serie 1

Maximiliano Castro 1998 Atlético Francés 5 48.21 1
José Velasco 2006 Atlético Pacífico 4 48.85 2
Luciano Arriagada 2002 La Corsa 3 50.31 3
Benjamín Ignacio Caballería 2003 Deportivo Atlético Unlimited 8 50.35 4
Clemente Court 2001 Atlético Francés 7 51.15 5
Matias Antonio Pardo 1997 Atlético Puente Alto 6 51.18 6
Eduardo Andres Lagos 1987 Atlético Universidad del Bio Bio 2 51.75 9

Serie 2
Sebastian Gallardo 2003 Atlético O’Higgins 4 51.19 7
Beltran Ayala 2007 Manquehue 6 51.43 8
Andres Montero 2003 Atlético Santiago 5 51.78 10
Pablo Ignacio Gonzalez 2006 Manquehue 3 51.86 11
Cristobal Sierralta 2002 Atlético Valparaiso 7 52.15 12
Bruno Ignacio Flores 2002 Atlético Puente Alto 2 53.77 19
Franco Vega 1996 Atlético Santiago 8 53.82 20

Serie 3
Renato Fernandez 2005 Universidad Católica 5 52.70 14
David Isaac Gutierrez 1995 Ejercito de Chile 7 53.29 16
Jeifer Julian Quintero 2004 Atlético Valparaiso 4 53.67 17
Pierre Oyarzun 1997 Ejercito de Chile 8 54.71 24
Benjamin Andres Iturriaga 2004 Ejercito de Chile 6 55.32 28
Gerardo Huber 2006 Atlético Francés 2 55.35 29
Martín Andres Villegas 2005 Universidad Católica 3 57.91 36

Serie 4
Martín Steffens 2004 Universidad Católica 4 53.69 18
Enzo Perelli 2002 Atlético Santiago 5 55.25 26
Miguel Alejandro Abarca 2002 Atlético Francés 3 55.30 27
Juan Pablo Rivas 2002 Atlético Francés 6 55.35 30
Nicolas Vial 2005 Atlético Santiago 7 55.97 32
Bastián Antonio Rodriguez 2005 Atlético Valparaiso 2 57.93 37
Francisco Alberto Molina 2005 Atlético Francés 8 58.53 39

Serie 5
Vicente Barra 1998 Carabineros de Chile 6 54.70 23
Marcelo Ignacio Fierro 2003 Ejercito de Chile 4 55.17 25
Luis Morales 2000 Ejercito de Chile 5 56.41 33
Erick Alexi Saavedra 1986 Atlético Francés 8 58.41 38
Martín Alberto Guerrero 2005 Atlético Valparaiso 3 DNS
Jose Ignacio Teare 2005 San Ignacio 7 DNS

Serie 6
Enrique Nuñez 1999 Carabineros de Chile 8 52.36 13
Anahjir Vergara 1999 Carabineros de Chile 6 52.75 15
Alexis Angel 2000 Ejercito de Chile 3 53.98 21
Manuel Irarrazabal 2005 Atlético Santiago 7 54.38 22
Martín Montaner 2008 Manquehue 2 55.94 31
Tobias Rieschel 2008 Manquehue 4 56.57 34
Cristian Baez 1999 Ejercito de Chile 5 57.30 35
Continua...
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...Continuacion
Atleta AN Club Pista Resultado Lugar

Clasificación final
Maximiliano Castro 1998 Atlético Francés 5 48.21 1
José Velasco 2006 Atlético Pacífico 4 48.85 2
Luciano Arriagada 2002 La Corsa 3 50.31 3
Benjamín Ignacio Caballería 2003 Deportivo Atlético Unlimited 8 50.35 4
Clemente Court 2001 Atlético Francés 7 51.15 5
Matias Antonio Pardo 1997 Atlético Puente Alto 6 51.18 6
Sebastian Gallardo 2003 Atlético O’Higgins 4 51.19 7
Beltran Ayala 2007 Manquehue 6 51.43 8

1.500 Metros Planos - Series C/T | Hombres | Adulto | Sábado 12 - 12:00

Atleta AN Club Resultado Lugar
Serie 1

Brian Ignacio Codoceo 2000 Atlético Dream 4:03.68 1
Pablo Cabezas 2003 Universidad Los Lagos - Puerto

Montt
4:05.40 2

Fernando Alfredo Henríquez 2004 Cultura Física - Viña del Mar 4:06.67 3
Sebastián Hernández 1996 Atlético Francés 4:08.06 4
Nicolas Andres Gómez 1993 Cultura Física - Viña del Mar 4:10.23 5
Jose Manuel Silva 2002 Atlético Francés 4:10.68 6
Fernando Fritz 2004 Atlético Santiago 4:13.09 7
Sebastian Ignacio Bravo 2002 Atlético Rengo 4:13.83 8
Cristobal Araya 2002 Ejercito de Chile 4:17.49 9
Dante Didier Carvajal 2007 Atlético Francés 4:18.93 10
Luis Zagal 1990 Carabineros de Chile 4:20.12 11
Felipe Andrés Caviere 2000 Atlético Portalesfit 4:21.17 12
Vicente Sepulveda 2003 Atlético Francés 4:21.67 13
Diego Carrasco 1994 Carabineros de Chile 4:26.55 14

Serie 2
Christian Benjamín Urrutia 2003 Atlético Francés 4:26.70 15
Kevin Ordenes 1998 Carabineros de Chile 4:31.26 16
Matias Navarrete 2001 Ejercito de Chile 4:32.26 17
Fernando Orellana 2006 Atlético Santiago 4:34.38 18
Francisco Carcamo 2002 Ejercito de Chile 4:43.99 19
Emilio Gonzalez 2000 Carabineros de Chile 4:44.71 20
Alexis Baeza 2003 Carabineros de Chile 4:44.89 21
Claudio Aro 1999 Ejercito de Chile 4:45.53 22
Osvaldo Rojas 2004 Atlético Francés 4:53.99 23
Kevin Caffarena 1999 Ejercito de Chile 5:02.45 24
Cristian Gonzalez 2002 Carabineros de Chile 5:04.83 25
Jose Joaquín Riveros 2005 Universidad Católica 5:15.40 26
Continua...
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...Continuacion
Atleta AN Club Resultado Lugar

Clasificación final
Brian Ignacio Codoceo 2000 Atlético Dream 4:03.68 1
Pablo Cabezas 2003 Universidad Los Lagos - Puerto

Montt
4:05.40 2

Fernando Alfredo Henríquez 2004 Cultura Física - Viña del Mar 4:06.67 3
Sebastián Hernández 1996 Atlético Francés 4:08.06 4
Nicolas Andres Gómez 1993 Cultura Física - Viña del Mar 4:10.23 5
Jose Manuel Silva 2002 Atlético Francés 4:10.68 6
Fernando Fritz 2004 Atlético Santiago 4:13.09 7
Sebastian Ignacio Bravo 2002 Atlético Rengo 4:13.83 8

5.000 Metros Planos - Series C/T | Hombres | Adulto | Sábado 12 - 09:30

Atleta AN Club Resultado Lugar
Serie 1

Omar Ceballo 1990 Carabineros de Chile 15:17.90 1
Jhon Miguel Guerra 1989 Atlético Francés 15:22.96 2
Gerson Zapata 1996 Carabineros de Chile 15:51.41 3
Rodemil Armando Ponce 2001 Ejercito de Chile 16:50.66 4
Mateo Sebatian 1998 Ejercito de Chile 16:57.32 5
Maximiliano Jose Morande 2007 Manquehue 17:11.95 6
Javier Gutierrez 2004 Ejercito de Chile 17:27.19 7
Jovanni Gallardo 1993 Carabineros de Chile 17:33.77 8
Patricio Llevenes 2002 Ejercito de Chile 17:43.64 9
Bryan Caffarena 1999 Ejercito de Chile 17:51.43 10
Nicolas Galvez 2000 Carabineros de Chile 17:52.30 11
Bastian Quispe 2002 Ejercito de Chile 18:48.64 12
Eduardo Neira 2001 Ejercito de Chile 18:51.43 13
Gonzalo Ignacio Moreno 2003 Atlético Puente Alto 19:01.70 14
Mateo Salas 2000 Carabineros de Chile 19:10.32 15
Luis Emilio Nuñez 1989 Atlético Portalesfit 19:48.30 16

400 M Vallas (A 0,914 m.) - Series C/T | Hombres | Adulto | Sábado 12 - 09:15

Atleta AN Club Pista Resultado Lugar
Serie 1 V.V. +0.6

Domingo Polette 2000 Manquehue 4 55.06 1
Raimundo Vicari 2006 Atlético Pacífico 8 1:01.65 5
Matias Angulo 2000 Carabineros de Chile 5 1:03.64 6
Juan Andres Maulen 2002 Carabineros de Chile 7 1:07.62 8
Ignacio Vejar 1999 Ejercito de Chile 3 1:08.87 10
José Nicolás Jiménez 2001 Los Conquistadores - Chim-

barongo
6 DNS

Continua...
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...Continuacion
Atleta AN Club Pista Resultado Lugar

Serie 2
Luis Miguel Gaete 2002 Atlético Puente Alto 3 58.09 2
Alonso Guzman 2008 Manquehue 6 58.49 3
Pedro Morales 2004 Atlético Pacífico 4 59.78 4
Miguel Cisternas 2005 Carabineros de Chile 5 1:06.58 7
Tomas Mena 2002 Ejercito de Chile 7 1:08.76 9

Clasificación final
Domingo Polette 2000 Manquehue 4 55.06 1
Luis Miguel Gaete 2002 Atlético Puente Alto 3 58.09 2
Alonso Guzman 2008 Manquehue 6 58.49 3
Pedro Morales 2004 Atlético Pacífico 4 59.78 4
Raimundo Vicari 2006 Atlético Pacífico 8 1:01.65 5
Matias Angulo 2000 Carabineros de Chile 5 1:03.64 6
Miguel Cisternas 2005 Carabineros de Chile 5 1:06.58 7
Juan Andres Maulen 2002 Carabineros de Chile 7 1:07.62 8

Salto Largo | Hombres | Adulto | Sábado 12 - 10:30

Atleta AN Club Resultado Viento Lugar
Matias Antonio Gonzalez 2000 Atlético Santiago 7.29 +0.7 1
Josef Peter Grohs 2006 Atlético Alemán La Serena 6.66 +0.0 2
Andrés Eduardo Silva 1991 Atlético Santiago 6.51 -0.2 3
Juan Eduardo Mackenna 2002 Atlético Francés 6.49 +0.0 4
Domingo Cañas 2006 San Ignacio 6.28 +0.0 5
Jose Ignacio Teare 2005 San Ignacio 6.18 +0.0 6
Cristóbal Ignacio Muñoz 2002 Carabineros de Chile 6.17 +1.1 7
Benjamín Yagui 2002 Universidad de Chile 6.12 +0.5 8
Felipe Fica 1999 Atlético Santiago 5.90 +0.0 9
Kevin Zúñiga 2004 Ejercito de Chile 5.75 +0.0 10
Ignacio Alberto Hizs 2001 Ejercito de Chile 5.75 +0.8 11
Santiago Loayza 2007 Nicolás Carvajal - Talagante 5.57 +1.9 12
Hector Garcia 2004 Ejercito de Chile 5.14 +0.0 13
Cristian Caramori 2001 Ejercito de Chile 4.97 +1.0 14
Ianko Toledo 2000 Ejercito de Chile 4.90 +0.5 15

Salto Triple | Hombres | Adulto | Sábado 12 - 09:00

Atleta AN Club Resultado Viento Lugar
Francisco Cabrera 2002 Ejercito de Chile 12.37 +0.0 1
Rodrigo De La Fuente 1998 Manquehue 12.21 +0.4 2
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Salto Alto | Hombres | Adulto | Sábado 12 - 11:15

Atleta AN Club Resultado Lugar
Francisco Moraga 2000 Atlético Santiago 1.95 1
Rafael Charun 2004 Atlético Pacífico 1.85 2
Pedro Rodriguez 2005 San Ignacio 1.80 3
Juan Andres Maulen 2002 Carabineros de Chile 1.60 4

Salto con Garrocha | Hombres | Adulto | Sábado 12 - 11:00

Atleta AN Club Resultado Lugar
Guillermo Correa 2001 Universidad Católica 5.20 1
Cristóbal Núñez 2002 Atlético Santiago 4.80 2
Martin Varas 2003 Atlético Santiago 4.40 3
Felipe Saelzer 2007 Universidad Católica 4.40 4
Bastian Landeros 2000 Carabineros de Chile 4.30 5
Francisco Benavides 1993 Universidad Católica 4.20 6
Santiago Wood 2003 Universidad Católica 3.90 7
Felipe Correa 2006 Universidad Católica 3.40 8

Lanzamiento Bala (7,260 Kg) | Hombres | Adulto | Sábado 12 - 10:30

Atleta AN Club Resultado Lugar
Joaquin Ballivian 1993 Universidad Católica 16.90 1
Diego Osorio 1988 Universidad Católica 14.00 2
Oscar Javier Avendaño 2003 Cultura Física - Viña del Mar 13.88 3
Felipe Castro 2001 Universidad Católica 13.36 4
Javier Morales 2004 Universidad Católica 11.56 5
Cesar Ramos 2001 Ejercito de Chile 11.09 6
Roberto Romero 2004 Carabineros de Chile 10.27 7
Alvaro Valencia 2003 Ejercito de Chile 10.00 8
Alexis Guerra 2000 Ejercito de Chile 8.76 9
Juan Huequelef 2003 Ejercito de Chile 8.55 10

Lanzamiento Disco (2 Kg) | Hombres | Adulto | Sábado 12 - 11:15

Atleta AN Club Resultado Lugar
Felipe De La Maza 2004 San Ignacio 44.91 1
Felipe Castro 2001 Universidad Católica 41.74 2
Continua...
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...Continuacion
Atleta AN Club Resultado Lugar
Juan Ignacio Dupre 2002 San Ignacio 33.74 3
Manuel Santander 2004 San Ignacio 32.61 4
Roberto Romero 2004 Carabineros de Chile 32.47 5
Gino Delgado 2001 Carabineros de Chile 29.48 6
Jose Torres 2000 Carabineros de Chile 23.27 7
Leandro Valenzuela 1998 Carabineros de Chile 22.02 8

Lanzamiento Jabalina (800 Grs) | Hombres | Adulto | Sábado 12 - 10:00

Atleta AN Club Resultado Lugar
Jorge Ignacio Uribe 2004 Universidad Católica 46.40 1
Rodrigo Heredia 1969 Universidad Católica 42.98 2
Ricardo De La Guarda 1999 Ejercito de Chile 41.00 3
Gino Delgado 2001 Carabineros de Chile 36.16 4
Leandro Valenzuela 1998 Carabineros de Chile 26.45 5
Jaime Martinez 1999 Carabineros de Chile 24.08 6

Posta 4x100 Metros - Series C/T | Hombres | Adulto | Sábado 12 - 13:00

Club Resultado Pista Lugar
Serie 1

Atlético Santiago 41.92 2 1
Atlético Puente Alto 43.27 6 2
Universidad Católica 43.77 8 3
Atlético Valparaiso DNS 3
Carabineros de Chile DNS 4
Ejercito de Chile DQ 5
Atlético Francés DNS 7
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Mujeres
Adulto

100 Metros Planos - Series | Mujeres | Adulto | Sábado 12 - 10:30

Atleta AN Club Pista Resultado Lugar
Serie 1 V.V. -0.1

Antonia Belén Ramirez 2005 Atlético Santiago 4 12.46 2 q
Magdalena Antonia Gandolfo 2003 Deportivo Atlético Unlimited 3 13.23 10
Taysha Isabots Acevedo 1999 Atlético Puente Alto 6 14.03 20
Antonia Caris 2001 La Corsa 7 14.04 22
Constanza Escalona 2003 Ejercito de Chile 8 14.80 32
Dayana Del Carmen Carrasco 2003 Ejercito de Chile 2 15.33 36

Serie 2 V.V. -0.1
Sofia Segura 2005 Manquehue 5 12.83 4 q
Constanza Fernanda Plaza 1998 Atlético Portalesfit 6 13.42 13
Mila Duluc 2005 Atlético Francés 3 13.73 16
Nicole Pedreros 2002 Ejercito de Chile 2 14.46 28
Rocio Carvajal 2003 Atlético Santiago 7 14.60 30

Serie 3 V.V. +0.3
Florencia Toro 1995 Manquehue 4 12.65 3 q
Antonia Ignacia Fernández 2005 Atlético Valparaiso 5 12.93 6 q
Georgina Catalina Reyes 1996 Atlético Puente Alto 3 13.28 12
Florencia Sofia Millar 2004 Universidad de Chile 8 13.76 17
Nicole Schmidt 2005 Atlético Francés 6 13.80 19
Isidora Francisca Salas 2006 Atlético Puente Alto 7 14.03 21
Tamara Moraga 2003 Carabineros de Chile 1 14.85 34
Camila Acuña 1998 Ejercito de Chile 2 15.51 37

Serie 4 V.V. +0.5
Jacinta Philipps 2008 Universidad Católica 4 12.35 1 q
María Gracia Mozó 2007 Universidad Católica 5 13.06 8 q
Amanda Moro 2005 Atlético Francés 2 13.51 15
Agustina Camponovo 2002 Universidad Católica 3 13.77 18
Carla Francisca Padilla 1997 Atlético Harambeé 6 14.13 25
Francisca Paz Carrasco 2004 Atlético Valparaiso 7 14.45 27
Milenka Gonzalez 2004 Ejercito de Chile 1 14.63 31
Tamara Vergara 1997 Ejercito de Chile 8 14.83 33

Serie 5 V.V. -0.6
Michelle Lucena 2005 Atlético Santiago 5 13.11 9
Catalina Carrillo 2006 Atlético Francés 3 13.44 14
Ignacia Magdalena Fernández 2006 Atlético Francés 6 14.04 23
Berenice Plagges 2002 Ejercito de Chile 2 14.24 26
Josefina Amaro 2007 Manquehue 7 14.58 29
Paulina Valentina Garcia 1998 Atlético Puente Alto 8 15.14 35
Continua...
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...Continuacion
Atleta AN Club Pista Resultado Lugar

Serie 6 V.V. +0.8
Sol Farias 2002 Atlético Santiago 4 12.87 5 q
Josefa Javiera Avila 2000 Atlético Portalesfit 2 13.02 7 q
Camila Sarai Ponce 2004 Universidad de Chile 5 13.27 11
Catalina Lozano 2007 Manquehue 6 14.10 24
Rocio Loreto Mardones 1995 Atlético Puente Alto 3 DNS
Sofia Piñeiro 2006 Manquehue 7 DNS
Katherine Andrea Lillo 1981 Atlético Portalesfit 8 DNS

100 Metros Planos - Final | Mujeres | Adulto | Sábado 12 - 11:45

Atleta AN Club Pista Resultado Lugar
Final V.V. +0.3

Antonia Belén Ramirez 2005 Atlético Santiago 5 12.16 1
Jacinta Philipps 2008 Universidad Católica 4 12.28 2
Sofia Segura 2005 Manquehue 6 12.61 3
Florencia Toro 1995 Manquehue 3 12.83 4
María Gracia Mozó 2007 Universidad Católica 1 12.95 5
Antonia Ignacia Fernández 2005 Atlético Valparaiso 8 12.95 6
Josefa Javiera Avila 2000 Atlético Portalesfit 2 13.04 7
Sol Farias 2002 Atlético Santiago 7 DNS

400 Metros Planos - Series C/T | Mujeres | Adulto | Sábado 12 - 11:00

Atleta AN Club Pista Resultado Lugar
Serie 1 V.V. +0.2

Poulette Cardoch 1997 Universidad Católica 4 55.72 1
Maria Violeta Arnaiz 2000 Universidad Católica 5 57.48 2
Camila Ugarte 1993 Atlético Limache 6 59.00 4
Bernardita Perez de Arce 1992 Universidad Católica 8 59.05 5
Pía Florencia Hachim 2005 Atletismo Linares 7 59.21 6
Amanda Elgueta 2007 Universidad Católica 3 59.94 8
Michelle Lucena 2005 Atlético Santiago 2 1:01.42 10

Serie 2 V.V. +0.2
Renata Navarro 2005 Atlético Valparaiso 4 58.91 3
Fernanda Pavez 1999 Atlético Santiago 3 59.29 7
Antonia Belén Ramirez 2005 Atlético Santiago 5 1:01.11 9
Amanda Moro 2005 Atlético Francés 7 1:01.46 11
Constanza Solange Richter 2007 Atlético Puente Alto 6 1:01.54 12
Francisca Subiabre 1988 Universidad Católica 8 1:02.83 13
Nicole Pavez 1993 Atlético Santiago 2 1:05.61 16
Continua...
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...Continuacion
Atleta AN Club Pista Resultado Lugar

Serie 3
Antonia Javiera Rojas 2002 Atlético Santiago 5 1:03.60 14
Antonia Caris 2001 La Corsa 3 1:04.63 15
Agustina Camponovo 2002 Universidad Católica 4 1:05.62 17
Ignacia Salinas 2000 Ejercito de Chile 8 1:08.86 20
Viviana Macarena Astudillo 1992 Atlético Portalesfit 7 1:09.66 22
Josefina Macho 2004 Atlético Universidad del Bio Bio 2 DNS
Indira Sargent 2005 Atlético Francés 6 DNS

Serie 4
Yoselyn Estefania Edith Maldon-
ado

2003 Carabineros de Chile 8 1:07.41 18

Constanza Escalona 2003 Ejercito de Chile 3 1:09.09 21
Milenka Gonzalez 2004 Ejercito de Chile 2 1:12.82 25
Katherine Andrea Lillo 1981 Atlético Portalesfit 7 1:14.71 26
Catalina Carrillo 2006 Atlético Francés 4 DNS
Alejandra Saavedra 2001 Carabineros de Chile 5 DNS
Gabriela Rojas 2008 Atlético Francés 6 DNS

Serie 5
Barbara Vargas 2002 Ejercito de Chile 3 1:08.66 19
Catalina De Los Angeles Quin-
tana

2002 Carabineros de Chile 4 1:11.41 23

Dayana Del Carmen Carrasco 2003 Ejercito de Chile 6 1:12.69 24
Sofía Figueroa 2005 Universidad Católica 5 DNS
Camila Acuña 1998 Ejercito de Chile 7 DNS
Josefa Isidora López 2005 Atlético Santiago 8 DNS

Clasificación final
Poulette Cardoch 1997 Universidad Católica 4 55.72 1
Maria Violeta Arnaiz 2000 Universidad Católica 5 57.48 2
Renata Navarro 2005 Atlético Valparaiso 4 58.91 3
Camila Ugarte 1993 Atlético Limache 6 59.00 4
Bernardita Perez de Arce 1992 Universidad Católica 8 59.05 5
Pía Florencia Hachim 2005 Atletismo Linares 7 59.21 6
Fernanda Pavez 1999 Atlético Santiago 3 59.29 7
Amanda Elgueta 2007 Universidad Católica 3 59.94 8
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1.500 Metros Planos - Series C/T | Mujeres | Adulto | Sábado 12 - 12:20

Atleta AN Club Resultado Lugar
Serie 1

Marisela Echeverria 1990 Carabineros de Chile 4:49.15 1
Angelica Contreras 1996 Carabineros de Chile 4:53.43 2
Priscila Araya 1994 Trotamundos 4:59.87 3
Danitza Rocha 1990 Carabineros de Chile 5:10.26 4
Agustina Ureta 2004 Universidad Católica 5:30.99 5
Josefina Macho 2004 Atlético Universidad del Bio Bio 5:36.52 6
Renata Chamal 2007 Atlético Francés 5:43.16 7
María José Schonhaut 1974 Universidad Católica 5:45.31 8
Kleverlys Odett Blanco 2008 Atlético Caleu 5:52.16 9
Aylin Valdivieso 2003 Ejercito de Chile 5:54.21 10
Claudia Reyes 2001 Carabineros de Chile 5:56.81 11
Francisca Sanchez 1998 Ejercito de Chile 6:03.30 12
Constanza Valentina Sanchez 2005 Atlético Francés 6:10.13 13
Millaray Sanchez 2003 Ejercito de Chile 6:27.02 14
Brenda Perez 1996 Ejercito de Chile 6:54.62 15

5.000 Metros Planos - Series C/T | Mujeres | Adulto | Sábado 12 - 10:00

Atleta AN Club Resultado Lugar
Serie 1

Paulina Estefanía Saavedra 1991 Atlético Francés 18:20.88 1
Carolaine Andrea Rojas 1995 Atlético La Pintana 21:01.06 2
Isabel Muñoz 1998 Atlético Portalesfit 21:42.65 3

400 M Vallas (A 0,762 m.) - Series C/T | Mujeres | Adulto | Sábado 12 - 09:00

Atleta AN Club Pista Resultado Lugar
Serie 1 V.V. +0.4

Maria Violeta Arnaiz 2000 Universidad Católica 4 1:00.86 1
María Alejandra Figueroa 1980 Universidad Católica 2 1:05.61 2
Macarena Paz Labranque 2004 Universidad Católica 3 1:06.25 3
Fernanda Jesús Vásquez 2006 Atletismo Linares 6 1:11.55 4
Mía Rovira 2006 Atlético Francés 8 1:21.62 5
Renata Navarro 2005 Atlético Valparaiso 5 DNS
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Salto Largo | Mujeres | Adulto | Sábado 12 - 11:30

Atleta AN Club Resultado Viento Lugar
Jacinta Philipps 2008 Universidad Católica 5.77 +0.0 1
Sol Farias 2002 Atlético Santiago 5.63 +0.2 2
Antonia Crestani 1999 Universidad Católica 5.48 +0.0 3
María Garnham 2003 Universidad Católica 5.39 +0.0 4
Camila Sarai Ponce 2004 Universidad de Chile 5.06 -0.4 5
Isabella Giannini 1999 Atlético Valparaiso 4.52 +0.0 6
Berenice Plagges 2002 Ejercito de Chile 4.41 -0.2 7
Pia Araya 2002 Ejercito de Chile 4.25 +0.0 8

Salto Triple | Mujeres | Adulto | Sábado 12 - 09:00

Atleta AN Club Resultado Viento Lugar
María Garnham 2003 Universidad Católica 12.11 +0.7 1
Antonia Jeame 1998 Atlético Santiago 11.04 +0.0 2
Florencia Sofia Millar 2004 Universidad de Chile 10.17 +0.1 3
Mercedes Rosa Díaz 2001 Manquehue 10.15 +0.0 4
María José Schöll 1998 Manquehue 9.89 +1.7 5
Sofía Bravo 2006 Atlético Valparaiso 9.64 +0.5 6

Salto Alto | Mujeres | Adulto | Sábado 12 - 10:00

Atleta AN Club Resultado Lugar
Javiera Benavides 2002 Atlético Santiago 1.60 1
Macarena Paz Labranque 2004 Universidad Católica 1.55 2
Javiera Gonzalez 1991 San Ignacio 1.45 3
Ignacia Magdalena Fernández 2006 Atlético Francés 1.40 4

Salto con Garrocha | Mujeres | Adulto | Sábado 12 - 09:00

Atleta AN Club Resultado Lugar
Antonia Crestani 1999 Universidad Católica 3.60 1
Javiera María Moraga 2003 Universidad Católica 3.40 2
Javiera Paz Contreras 2001 Universidad Católica 3.20 3
Maria Magdalena Vial 2005 Atlético Santiago 3.20 3
Francisca Cathalifaud 2001 Atlético Santiago 3.10 5
Valentina Mozó 2008 Universidad Católica 3.00 6
María José Correa 1986 Universidad Católica 2.90 7
Josefa Ana Arellano 2007 Universidad Católica 2.90 8
Josefina Beatriz Ortiz 2001 San Ignacio 2.80 9
Nicolette Ahumada 1997 Universidad Católica 2.80 10
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Lanzamiento Bala (4 Kg) | Mujeres | Adulto | Sábado 12 - 09:00

Atleta AN Club Resultado Lugar
Ivana Gallardo 1993 Universidad Católica 16.20 1
Javiera Brahm 1995 Universidad Católica 11.44 2
Ana Lucia Gamboa 2004 Atlético Francés 11.14 3
Anastacia Denisse Salvador 2007 Atlético Francés 10.00 4
Marcela Barrientos 1965 Universidad Católica 9.41 5
Maria Amelia Urenda 2002 Atlético Valparaiso 9.27 6
Rebeca Francisca Dominguez 2006 Universidad Católica 9.13 7
Macarena Paz Labranque 2004 Universidad Católica 9.11 8
Noelia Molina 2000 Ejercito de Chile 7.47 9
Barbara Moraga 2007 Universidad Católica 7.40 10

Lanzamiento Disco (1 Kg) | Mujeres | Adulto | Sábado 12 - 11:15

Atleta AN Club Resultado Lugar
Ana Lucia Gamboa 2004 Atlético Francés 39.25 1
Barbara Lewin 1976 Universidad Católica 34.92 2
Florencia Espina 2005 Atlético Valparaiso 31.96 3
Maria Amelia Urenda 2002 Atlético Valparaiso 31.41 4
Marcela Barrientos 1965 Universidad Católica 30.33 5
Barbara Moraga 2007 Universidad Católica 23.85 6
Noelia Molina 2000 Ejercito de Chile 20.85 7
Dafne Gutierrez 2002 Carabineros de Chile 18.49 8
Barbara Barra 2002 Carabineros de Chile 16.33 9
Anais Li Rojas 2004 Carabineros de Chile 11.00 10

Lanzamiento Jabalina (600 Grs) | Mujeres | Adulto | Sábado 12 - 09:00

Atleta AN Club Resultado Lugar
Lia Camus 1992 Oassi 43.45 1
Constanza Acevedo 2004 Universidad Católica 40.93 2
Martine Cazabon 2006 Universidad Católica 29.77 3
Matilda Sofia Boado 2004 Universidad Católica 24.85 4
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Posta 4x100 Metros - Series C/T | Mujeres | Adulto | Sábado 12 - 12:40

Club Resultado Pista Lugar
Serie 1

Atlético Puente Alto 52.23 5 1
Atlético Valparaiso 52.30 3 2
Atlético Santiago 53.42 4 3
Atlético Francés 54.34 6 4
Ejercito de Chile 58.38 7 5
Manquehue DNS 2
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